
 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

П Р О Т О К О Л  № 4 

гр. Земен, 26.01.2024г. 

 
На  основание  чл.25 т.1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА) във връзка с чл.23, ал.4, т.1  от ЗМСМА и чл.40, ал.2,  т. 1  от 

Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, на 26.01.2024г. от 10.00 ч. в 

Заседателната зала на Общински съвет Земен се проведе редовно заседение на 

Общинския съвет. 

Присъстват 11 общински съветника, съгласно положените подписи в присъствения 

списък и дневника на заседанията.   

На заседанието присъстват: кметът на община Земен Михаил Златанов,                     

зам. - кмет Даниел Стойнев, секретарят Стоян Стоянов, служители  на общинската 

администрация.   

Заседанието се води от Ива Борисова - Председател на Общински  съвет Земен,  

протоколчик  е  Анета Стоянова – на длъжност  „Счетоводител, пазарни отношения и 

домакин“ в общинска администрация Земен.   

Г-жа Борисова откри заседанието. Имаме необходимия кворум да започнем 

работата на общинския съвет, в днешното  редовно заседание. 

Колеги, имате проекта за дневен ред, предлагам  да обсъдим дали ще разглеждаме 

докладната записка от обществения посредник на община Земен, поради отсъствието му 

по здравословни причини.   

Г-н Маринов: Предлагам да я разгледаме, независимо от неговото отсъствие, тъй 

като тя има информативен характер, да я приемем за разглеждане. Да я приемем като 

негов отчет за дейността. Дали той ще присъства или не, няма огромно значение в този 

случай.  

Ива Борисова: Колеги,  моля да гласуваме дневния ред. 

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувал - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувал - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувал - За 

Ива Живкова Борисова – гласувал - За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал - За 

Моника Руменова Борисова – гласувал - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

Гласували “за” – 11 общински съветници; “против” – 0; “въздържали се” – 0 – общо 11 

гласували – дневния ред се приема. 

Общинският съвет прие заседанието да премине при следния дневен ред:  

1. Приемане на Програма за  работата на Общински съвет  Земен за 2024г. 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

                                        Внася: Ива Борисова- Председател на ОбС  

2. Определяне представител на Общинския съвет Земен в Областния съвет за 

развитие на Област  Перник. 

                                             Внася: Ива Борисова- Председател на ОбС                                                                                                 

3. Отпускане  на еднократна помощ при раждане на дете. 

                                       Внася: Ива Борисова- Председател на ОбС                            

      4.  Отпускане  на еднократна помощ при раждане на дете.  

                                                    Внася: Ива Борисова- Председател на ОбС 

5. Възстановяване на земи от общински поземлен фонд. 

                                      Внася: Михаил Златанов- Кмет на Община  Земен 

6. Възстановяване на земи от общински поземлен фонд. 

                                      Внася: Михаил Златанов- Кмет на Община  Земен 

7. Общински проблеми по сигнали на гражданите- предмет на дейността на 

обществения посредник на  Община Земен. 

                                      Внася:Григор Земенски – Обществен посредник 

 

По  точка 1: ДЗ с Изх.№55/10.01.2024г. от Ива Живкова Борисова – Председател 

на Общински съвет Земен, относно: Приемане на Програма за работата на 

Общински съвет  Земен за 2024г. 

Г-жа Борисова:Давам думата на Председателя на Комисията по финанси, бюджет, 

трудова заетост, работна заплата, г-жа Златина Петрова, да ви запознае със становището 

на комисията по тази точка от дневния ред. 

Г-жа Петрова докладва:На заседение състояло се на 24.01.24г. комисията разгледа 

докладната записка. Комисията  приема направеното предложение в проекта  на 

решението и допуска за разглеждане докладната записка в предстоящо заседание на 

Общинския съвет.   

Ива Борисова: Колеги, имате  ли нещо да допълните? Няма,тогава да гласуваме. 

 

Моля  да гласуваме така направеното предложение:  

Александър Милков Александров – гласувал – За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала – За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал – За 

Елена Филипова Андонова – гласувала – За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала – За 

Ива Живкова Борисова – гласувала – За 

Илчо Павлов Димитров – гласува – За  

Моника Руменова Борисова – гласувала – За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал – За 

С 11 гласа –  „За” , „Против”– няма, „Въздържал се”– няма,  Общински съвет Земен прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 20 

 

 

На основание на основание чл.21, ал.1, т.23  и ал. 2 от Закона за местното  

самоуправление и местната администрация,  



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

   

РЕШИ: 

 

Приема Програма за работата на Общински съвет Земен за 2024г., неразделна част 

от настоящото решение. 

 

 

По  точка 2:ДЗ с Изх. №56/11.01.2024г. от Ива Живкова Борисова – Председател на 

Общински съвет Земен, относно: Определяне представител на Общинския съвет 

Земен в Областния съвет за развитие на Област  Перник. 

Г-жа Борисова: 

Уважаеми колеги имате  писмото на областния управител с приложената заповед, в 

която е определен съставът на Областния съвет за развитие при област Перник.  

По тази точка давам думата на Председателя на Комисията по финанси, бюджет, 

трудова заетост, работна заплата, г-жа Златина Петрова, да ви запознае със становището 

на комисията. 

Г-жа Петрова: На 24.01.2024г. в заседателната зала на Общински съвет Земен  се 

проведе заседание на Постоянната комисия по финанси и  бюджет, трудова заетост и 

работна заплата. С пълно единодушие при гласуването, комисията  приема направеното 

предложение в проекта  на решението  и допуска за разглеждане докладната записка в 

предстоящо заседание на Общинския съвет.   

 

Г-жа Борисова: 

Колеги, имате думата за предложения по предоставената Ви докладна записка.  

Ако няма  изказвания, моля да преминем  към гласуване.  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15  и ал. 2 и чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 

22, ал. 2  от Закона за регионалното развитие и чл.45, ал.3 и ал.7 от Правилника за 

прилагане на Закона за регионалното развитие,  общински съвет с поименно гласуване 

 

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувала - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала - За 

Ива Живкова Борисова – гласувала - За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал - За 

Моника Руменова Борисова – гласувала - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 21 

1. Определя за  представител на Общински съвет Земен  в Областния съвет за 

развитие на Област Перник  

Ива Живкова Борисова                Председател на Общински съвет Земен. 

 (трите имена)    (позиция в ОбС) 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 представител в заседание на 

Областния съвет за развитие, той ще бъде заместван от 

            Стефан Христов Маринов  Заместник- председател на Общински съвет Земен. 

 (трите имена)    (позиция в ОбС) 

 

По  точка 3:ДЗ с Изх.№59/15.01.2024г. от Ива Живкова Борисова – Председател на 

Общински съвет Земен,  относно: Отпускане на еднократна помощ при раждане на 

дете.  

По тази точка отново ще дам думата на г-жа Петрова, за да ви запознае със 

становището на комисията по финанси, бюджет, трудова заетост, работна заплата. 

Г-жа Петрова:  

Комисията  приема направеното предложение в проекта  на решението  и допуска за 

разглеждане докладната записка в предстоящо заседание на Общинския съвет.  

Ива Борисова: Благодаря Ви, госпожа Петрова! Колеги, имате ли въпроси или 

допълнения по така предложения проект на решение  в докладната записка.   

Илчо Димитров обяви, че няма да гласува поради свързаност и роднинска връзка с  

майката на детето, за което ще се отпуска помощта.  

След така направеното уточнение, преминаваме  към гласуване.  

 

На основание чл.21 ал.1, т.23, ал.2 и чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  и Раздел П, т.5 от Правилника за 

отпускане на еднократни парични помощи на жители на община Земен,  след 

извършено поименно гласуване: 

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувала - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала - За 

Ива Живкова Борисова – гласувала - За 

Илчо Павлов Димитров –  НЕ ГЛАСУВА 

Моника Руменова Борисова – гласувала - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

С 10 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  прие 

РЕШЕНИЕ  

№ 22 

Да бъде отпусната еднократна парична помощ на Полина Павлова в размер на 250 

лв., за новородения й син Велизар  Евлогиев. 

 

По  точка 4: ДЗ  с Изх.№60/15.01.2024г. от Ива Борисова-Председател на Общински 

съвет Земен, относно: Отпускане на еднократна помощ при раждане на дете. 

Г-жа Борисова:Колеги, тази докладна записка е  напълно идентична, като предишната.  



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

Детето е родено есента, но сега е подадено заявлението и го разглеждаме на първото 

насрочено заседание. 

Давам думата на г-жа Златина Петрова, за да ви запознае със становището на 

комисията.  

Г-жа Петрова: На 24.01.2024г. в заседателната зала на Общински съвет Земен  се 

проведе заседание на Постоянната комисия по финанси и  бюджет, трудова заетост и 

работна заплата. По тази точка от дневния ред с пълно единодушие, комисията  прие 

направеното предложение в проекта на решението  и допусна за разглеждане докладната 

записка в предстоящо заседание на Общинския съвет. 

 Г-жа Борисова даде думата на  съветниците за изказвания. Няма  изказвания.  

На основание чл.21 ал.1, т.23, ал.2 и чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и Раздел П, т.5 от Правилника за 

отпускане на еднократни парични помощи на жители на община Земен,  след 

извършено поименно гласуване: 

 

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувала - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала - За 

Ива Живкова Борисова – гласувала - За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал - За 

Моника Руменова Борисова – гласувала - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

С 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 23 

 

Да бъде отпусната еднократна парична помощ на Десислава Димитрова в размер на 

250 лв., за новородения й син Владимир Димитров. 

По  точка 5:ДЗ с Изх. № ДО-13/18.01.2024г. от Михаил Златанов- Кмет на Община 

Земен, относно: Възстановяване на земи от общинския поземлен фонд 

 
Г-жа Борисова по тази точка от дневния ред, давам думата на  Биляна Цветанова, 

председател на Комисията  по стопански дейности: Промишленост, селско стопанство, горско 

стопанство, търговия и услуги, екология, приватизация и реституция. 

 

Г-жа Цветанова: Комисията  приема направеното предложение в проекта  на 

решението и допуска за разглеждане докладната записка в предстоящо заседание на 

Общинския съвет.   

Г-жа Борисова имате ли нещо да допълните по така предложения проект на 

решение? Имате думата и за въпроси.  



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

Г-н Маринов:  В предишни мандати  такива имоти и земи по чл.19 имаме много 

възстановени, тъй като за тях има решение на съда. Съвсем процедурно е нашето 

решение. 

Г-жа Цветанова поясни, че процедурата е друга, чрез заснемане на имотите от 

геодезически фирми, а не по съдебен ред.  

След направените уточенения, че след това решение има още една комисия в Общинската 

служба по земеделие, за да се възстановят имотите, госпожа Борисова,  прикани 

съветниците да преминат към гласуване.  

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с 

§ 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и искане вх. ПВ-756/18.09.2023 г. от ОСЗ гр. 

Земен, след извършено поименно гласуване, както следва:  

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувала - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала - За 

Ива Живкова Борисова – гласувала - За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал - За 

Моника Руменова Борисова – гласувала - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

С 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 24 

 

Предоставя имоти от ОПФ, с цел тяхното възстановяване в стари реални граници в 

землището на с. Дивля, община Земен, собственост на наследниците на Владимир Тончев 

Илиев, както следва: 

 

 Поземлен имот с идентификатор 20972.46.427, НТП – Ливада, с площ от 

4635/четири хиляди шестотин тридесет и пет / кв.м., местност „ПЪТ/ПРИ 

ЧАВКОВИ”, образуван от Поземлени имоти с идентификатор 20972.46.39 и 

20972.46.40, частна собственост на Община Земен, за който има съставени АчОС 

№ 1652/24.11.2023 г. и АчОС № 1651/24.11.2023 г.  

 Поземлен имот с идентификатор 20972.33.186, НТП – Нива, с площ от 270/двеста и 

седемдесет/ кв.м., местност „ТРЕБЕНИЦА/БУСАНСКА МАХАЛА”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1653/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 20972.25.67, НТП – Нива, с площ от 1536/хиляда 

петстотин тридесет и шест/ кв.м., местност „ГЕРЕНА/МИТИНО”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1654/24.11.2023 г. 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

По  точка 6:ДЗ с Изх. № ДО-14/18.01.2024г. от Михаил Златанов-Кмет на Община 

Земен, относно: Възстановяване на земи от общинския поземлен фонд 

 

Г-жа Борисова: Уважаеми колеги, Тук става въпрос за земи в землището на село Горна 

Глоговица.  Вносителят иска ли  нещо да каже? Не.  

 И по тази точка предоставям думата на председателя на комисията по стопански 

дейности: Промишленост, селско стопанство, горско стопанство, търговия и услуги, 

екология, приватизация и реституция. 

Г-жа Цветанова:  С пълно единодушие, на проведено заседание комисията  приема 

направеното предложение в проекта  на решението и допуска за разглеждане докладната 

записка, в предстоящо заседание на Общинския съвет. 

Г-жа Борисова: Имате ли въпроси? Не, няма. Предлагам да преминем към гласуване. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8  и ал. 2 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка 

с § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и искане вх. ПВ-755/18.09.2023 г. от ОСЗ гр. 

Земен, след извършено поименно гласуване, както следва:  

Александър Милков Александров - гласувал - За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала - За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал - За 

Елена Филипова Андонова – гласувала - За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала - За 

Ива Живкова Борисова – гласувала - За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал - За 

Моника Руменова Борисова – гласувала - За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал - За 

С 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  прие 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 25 

 

Предоставя имоти от ОПФ, с цел тяхното възстановяване в стари реални граници в 

землището на с. Горна Глоговица, община Земен, собственост на наследниците на Гюре 

Ар. Стоянов и Заре В. Петрунов, както следва: 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.76, НТП – Нива, с площ от 2551/две 

хиляди петстотин петдесет и един/ кв.м., местност „РАКИТИЦА”, образуван от 

Поземлени имоти с идентификатор 16170.28.36, 16170.28.37 и 16170.28.33, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1661/27.11.2023 г., 

№ 1655/24.11.2023 г. и № 1662/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.305, НТП – Ливада, с площ от 2406/две 

хиляди четиристотин и шест/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОД СЛАМАТА” 

образуван от Поземлени имоти с идентификатор 16170.44.42 и 16170.44.43, 

16170.44.20, частна собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 

1673/27.11.2023 г., 1672/27.11.2023 г. и 1675/27.11.2023 г. 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.56.388, НТП – Ливада, с площ от 

1742/хиляда седемстотин четиридесет и два/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/СТАНОИНОТО”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.56.1, частна собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 

1671/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.311, НТП – Ливада, с площ от 

1531/хиляда петстотин тридесет и един/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.309, НТП – Ливада, с площ от 

1246/хиляда двеста четиридесет и шест/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.310, НТП – Ливада, с площ от 

415/четиристотин и петнадесет/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.17, НТП – Ливада, с площ от 

1033/хиляда тридесет и три/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПЕТКАНИНО”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1676/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.10, НТП – Ливада, с площ от 

418/четиристотин и осемнадесет/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОД КРУШАТА”, 

частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1657/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.133, НТП – Ливада, с площ от 

1498/хиляда четиристотин деветдесет и осем/ кв.м., местност 

„ДОЛЧИНЕ/ЯЗИНСКИ РИД”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.23.113, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС 

№ 1664/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.49, НТП – Нива, с площ от 2467/две 

хиляди четиристотин шестдесет и седем/ кв.м., местност 

„ГАДЖИНОТО/СТРАНЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.39.4, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1659/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.16, НТП – Ливада, с площ от 

1884/хиляда осемстотин осемдесет и четири/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ОРНИЧЕ”, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1670/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.48, НТП – Нива, с площ от 2111/две 

хиляди сто и единадесет/ кв.м., местност „ГАДЖИНОТО/СТРАНЕ”, образуван от  

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Поземлен имот с идентификатор 16170.39.4, частна собственост на Община Земен, 

за който има съставен АчОС № 1659/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.73, НТП – Пасище, с площ от 

667/шестотин шестдесет и седем/ кв.м., местност „МЕЛИЩЕ/РАКИТИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.28.46, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1668/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.9.382, НТП – Нива, с площ от 

641/шестстотин четиридесет и един/ кв.м., местност „МЕЛИЩЕ/БРЕСИЕ”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.9.19 и 16170.9.25, частна 

собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 1644/24.11.2023 г. и 

1667/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.71, НТП – Ливада, с площ от 

1887/хиляда осемстотин осемдесет и седем/ кв.м., местност 

„БУЛИНА/ПАДИНА/БРЕСИЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.28.8, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1663/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.282, НТП – Ливада, с площ от 

1608/хиляда шестотин и осем/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/МАЛА МОГИЛА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.17, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1669/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.131, НТП – Нива, с площ от 1409/хиляда 

четиристотин и девет/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/ЛИВАГЕ”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.129, НТП – Нива, с площ от 1137/хиляда 

сто тридесет и седем/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/МИРЧИНИЦА”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.13, НТП – Нива, с площ от 

895/осемстотин деветдесет и пет/ кв.м., местност „КОНОПНИЩЕ”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1645/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.103, НТП – Нива, с площ от 1688/хиляда 

шестстотин осемдесет и осем/ кв.м., местност „РОСУЛЕ”, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1665/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.2.11, НТП – Ливада, с площ от 

574/петстотин седемдесет и четири/ кв.м., местност „ПОЛЕТО/ПРЕД ПОЯТА”, 

частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1649/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.1.6, НТП – Нива, с площ от 1179/хиляда сто 

седемдесет и девет/ кв.м., местност „ГЪЛЪБОВА НИВА”, образуван от Поземлен 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

имот с идентификатор 16170.1.1, частна собственост на Община Земен, за който 

има съставен АчОС № 1650/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.50, НТП – Нива, с площ от 2791/две 

хиляди седемстотин деветдесет и един/ кв.м., местност „ГАДЖИНОТО”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.39.7, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1658/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.287, НТП – Ливада, с площ от 

1643/хиляда шестстотин четиридесет и три/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/СТАНИШИНИЦА”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.31.96, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.285, НТП – Ливада, с площ от 

1722/хиляда седемстотин двадесет и два/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ОГОРЕЛЯК”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.31.96, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.10, НТП – Нива, с площ от 1096/ хиляда 

деветдесет и шест/ кв.м., местност „ПУРИНИЦА”, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1648/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.130, НТП – Нива, с площ от 

999/деветстотин деветдесет и девет/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/ЛИВАГЕ”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.11, НТП – Нива, с площ от 1031/ хиляда 

тридесет и един/ кв.м., местност „ТУРСКИ ГРОБИЩА/ЗМИЯРСКИ ДОЛ”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1647/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.12, НТП – Нива, с площ от 

476/четиристотин седемдесет и шест/ кв.м., местност „ТУРСКИ 

ГРОБИЩА/РАШИНИЦА”, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1646/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.286, НТП – Ливада, с площ от 

1186/хиляда сто осемдесет и шест/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/КЛАДЕНЕЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.96, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.308, НТП – Ливада, с площ от 

222/двеста двадесет и два/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.307, НТП – Ливада, с площ от 

300/триста/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от Поземлен имот с 

идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.306, НТП – Ливада, с площ от 178/сто 

седемдесет и осем/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от Поземлен имот  

с идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.288, НТП – Ливада, с площ от 

1147/хиляда сто четиридесет и седем/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/ГРАДЕНО 

СЕЛИЩЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.96, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.283, НТП – Ливада, с площ от 

1781/хиляда седемстотин осемдесет и един/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ГЪЛЪБОВА НИВА”, образуван от Поземлен имот с 

идентификатор 16170.31.17, частна собственост на Община Земен, за които има 

съставен АчОС № 1669/27.11.2023 г. 

 

По  точка 7: ДЗ  с Вх. № 53/10.01.2024г. от Григор Земенски – Обществен посредник 

при Община Земен, относно: Общински проблеми, предмет на дейността на 

омбудсмана. 

Г-жа Борисова: Давам думата на председателя на комисията по бюджет и финанси, за 

да ви запознае със становището. 

Г- жа Петрова: На 24.01.2024г. в заседателната зала на Общински съвет Земен  се 

проведе заседание на Постоянната комисия по финанси и  бюджет, трудова заетост и 

работна заплата. По тази точка от дневния ред  с пълно единодушие, комисията приема и 

допуска за разглеждане докладната записка, в предстоящо заседание на Общинския съвет.   

Г-жа Борисова:Имате думата за изказвания.  

Стефан Маринов взе отношение по докладната записка, предмет на дейността на 

обществения посредник.  Тук е целият мандат на обществения последник. По много от 

въпросите поставени в докладната,  общинската адмиинстрация е предприела действия, 

по други не, възлагани са и на кмета. Като цяло неговата дейност е информативна.  Той 

няма законодателни права,  като омбудсман, с които да наложи действие. На последваща 

сесия трябва да вземем решение за прекратяване на дейността на обществения посредник. 

Г-н Златанов  каза, че не е необходимо  общината да продължи да има обществен 

посредник. С изтичането на мандата му, през следващия месец, няма да бъде избиран нов. 

Няма нужда от обществен защитник или посредник между нас, всички в този състав  

знаем какво да се прави за тази община. Нямаме нито разминавания във вижданията... 

Обърна се към председателя на съвета за предприемане на действия по отмяна на 

Правилника за дейността на обществения посредник. 

 Г-н Райчев запозна присъстващите  с начина на избиране на г-н Земенски, преди два 

мандата и необходимостта да му бъде помагано финансово.Това беше компромис, че не е 

избран като общински съветник, а нямаше възможност дори и лекарствата да  си купува. 

Сега,  той няма право на трети мандат. 

Г-н Димитров: Няма нужда от такава личност, обединяваме се около едно решение.... 

Разискванията по таза точка бяха прекратени. 

 Г-жа Борисова предложи, изложеното в докладната записка да се приеме за сведение.  

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

На основание  чл. 21, ал. 1 т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и и 

местната администрация,  

Александър Милков Александров – гласувал – За 

Биляна Димитрова Цветанова – гласувала – За 

Димитър Стефанов Димитров – гласувал – За 

Елена Филипова Андонова – гласувала – За 

Златина Йорданова Петрова – гласувала – За 

Ива Живкова Борисова – гласувала – За 

Илчо Павлов Димитров – гласувал – За  

Моника Руменова Борисова – гласувала – За 

Росен Станимиров Стоилов – гласувал – За 

Радостин Дончев Райчев– гласувал – За 

Стефан Христов Маринов – гласувал– За 

С 11 гласа –  „За” , „Против”– няма, „Въздържали се”– няма, Общински съвет –   Земен 

прие 

РЕШЕНИЕ 

№26 

Приема за сведение общинските проблеми, изложени в докладната записка на 

Григор Земенски, предмет на дейността му като обществен посредник при Община 

Земен. 

  

В 11:05 часа поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе  закрито.  

 

 

 

Протоколчик: /П/     Председател на ОбС: /П/ 

                 /Ан. Стоянова/              /Ива Борисова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

 

 

Препис-извлечение! 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.1 от дневния ред 

 

 

Докладна записка с  Изх. № 55/10.01.2024г.  от Председателя на Общински съвет 

Земен, относно: Приемане на Програма за  работата на Общински съвет  Земен за 

2024г. 

 

На основание  чл.21, ал.1, т.23  и ал. 2 от Закона за местното  самоуправление и 

местната администрация, с 11 гласа – „За” , „Против”– няма, „Въздържал се”– няма, 

Общински съвет  - Земен прие 

 

РЕШЕНИЕ 

  № 20 

1. Приема Програма за работата на Общински съвет Земен за 2024г., неразделна 

част от настоящото решение.  

 

 

 

Протоколчик:/п/    Председател на ОбС:/п/ 

                             /Ан. Стоянова/        /Ива Борисова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

Препис-извлечение! 

 

 

от П Р О Т О К О Л  № 4 

от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.2 от дневния ред 

 

 

Докладна записка с Изх. №56/11.01.2024г. от Председателя на Общински съвет 

Земен,  относно: Определяне представител на Общинския съвет Земен в Областния 

съвет за развитие на Област  Перник 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15  и ал. 2 и чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 

22, ал. 2  от Закона за регионалното развитие и чл.45, ал.3 и ал.7 от Правилника за 

прилагане на Закона за регионалното развитие, Общинският съвет с поименно 

гласуване, с 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,   Общински 

съвет  Земен прие 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 21 

 

1. Определя за  представител на Общински съвет Земен  в Областния съвет за 

развитие на Област Перник  

Ива Живкова Борисова               Председател на Общински съвет Земен. 

     (трите имена)    (позиция в ОбС) 

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 представител в заседание на 

Областния съвет за развитие, той ще бъде заместван от 

Стефан Христов Маринов  Заместник- председател на Общински съвет Земен. 

 (трите имена)    (позиция в ОбС) 

 

 

Протоколчик:/п/    Председател на ОбС:/п/ 

                                /Ан.Стоянова/       /Ива Борисова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Препис-извлечение! 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

                          от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.3 от дневния ред 

 

 

 

        Докладна записка с Изх. №59/15.01.2024г. от Председателя на Общински съвет 

Земен,   относно:Отпускане на еднократна помощ при раждане на дете.  

 

 

На основание чл.21 ал.1, т.23, ал.2 и чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  и Раздел П, т.5 от Правилника за 

отпускане на еднократни парични помощи на жители на община Земен,  след 

извършено поименно гласуване, с 10 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали 

се” – няма,   Общински съвет Земен прие 

 

          РЕШЕНИЕ 

№ 22 

Да бъде отпусната еднократна парична помощ на Полина Павлова в размер на 250 

лв., за новородения й син Велизар  Евлогиев. 

 

 

 

            Протоколчик:/п/    Председател на ОбС:/п/ 

                             /Ан. Стоянова/       /Ива Борисова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Препис-извлечение! 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

                        от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024 г. 

по т.4 от дневния ред 

 

Докладна записка с Изх. №60/15.01.2024г. от Председателя на Общински съвет 

Земен, относно: Отпускане на еднократна помощ при раждане на дете. 

На основание чл.21 ал.1, т.23, ал.2 и чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  и Раздел П, т.5 от Правилника за 

отпускане на еднократни парични помощи на жители на община Земен,  след 

извършено поименно гласуване:  с 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали 

се” – няма,  Общински съвен Земен прие 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 23 

 

Да бъде отпусната еднократна парична помощ на Десислава Димитрова в размер на 

250 лв., за новородения й син Владимир Димитров. 

 

Протоколчик:/п/               Председател на ОбС:/п/ 

                        /Ан.Стоянова/              /Ива Борисова/ 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Препис-извлечение! 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

                              от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.5 от дневния ред 

 

Докладна записка с Изх. № ДО-13/18.01.2024г. на Кмета на Община Земен, 

относно: Възстановяване на земи от общински поземлен фонд. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал.2,  чл. 27, ал. 4 и ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към 

ЗИД на ЗСПЗЗ и искане вх. ПВ-756/18.09.2023 г. от ОСЗ гр. Земен,  след извършено 

поименно гласуване, с 11 гласа – „За”, „Против” – няма, „Въздържали се” – няма,  

Общински съвет Земен прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 24 

 

Предоставя имоти от ОПФ, с цел тяхното възстановяване в стари реални граници в 

землището на с. Дивля, община Земен, собственост на наследниците на Владимир Тончев 

Илиев, както следва: 

 

 Поземлен имот с идентификатор 20972.46.427, НТП – Ливада, с площ от 

4635/четири хиляди шестотин тридесет и пет / кв.м., местност „ПЪТ/ПРИ 

ЧАВКОВИ”, образуван от Поземлени имоти с идентификатор 20972.46.39 и 

20972.46.40, частна собственост на Община Земен, за който има съставени АчОС 

№ 1652/24.11.2023 г. и АчОС № 1651/24.11.2023 г.  

 Поземлен имот с идентификатор 20972.33.186, НТП – Нива, с площ от 270/двеста и 

седемдесет/ кв.м., местност „ТРЕБЕНИЦА/БУСАНСКА МАХАЛА”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1653/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 20972.25.67, НТП – Нива, с площ от 1536/хиляда 

петстотин тридесет и шест/ кв.м., местност „ГЕРЕНА/МИТИНО”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1654/24.11.2023 г. 

 

         Протоколчик:/п/           Председател на ОбС:/п/ 

                              /Ан.Стоянова/       /Ива Борисова / 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Препис-извлечение! 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

                            от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.6 от дневния ред 

 

 

Докладна записка  с Изх. № ДО-14/18.01.2024г. на Кмета на Община Земен, 

относно: Възстановяване на земи от общински поземлен фонд 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.8 и ал.2, чл. 27, ал. 4 и ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД 

на ЗСПЗЗ и искане вх. ПВ-755/18.09.2023 г. от ОСЗ гр. Земен,  с 11 гласа – „За”, „Против” 

– няма, „Въздържали се” – няма,   Общински съвет Земен прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 25 

 

 

Предоставя имоти от ОПФ, с цел тяхното възстановяване в стари реални граници в 

землището на с. Горна Глоговица, община Земен, собственост на наследниците на Гюре 

Ар. Стоянов и Заре В. Петрунов, както следва: 

 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.76, НТП – Нива, с площ от 2551/две 

хиляди петстотин петдесет и един/ кв.м., местност „РАКИТИЦА”, образуван от 

Поземлени имоти с идентификатор 16170.28.36, 16170.28.37 и 16170.28.33, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1661/27.11.2023 г., 

№ 1655/24.11.2023 г. и № 1662/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.305, НТП – Ливада, с площ от 2406/две 

хиляди четиристотин и шест/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОД СЛАМАТА” 

образуван от Поземлени имоти с идентификатор 16170.44.42 и 16170.44.43, 

16170.44.20, частна собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 

1673/27.11.2023 г., 1672/27.11.2023 г. и 1675/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.56.388, НТП – Ливада, с площ от 

1742/хиляда седемстотин четиридесет и два/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/СТАНОИНОТО”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.56.1, частна собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 

1671/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.311, НТП – Ливада, с площ от 

1531/хиляда петстотин тридесет и един/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.309, НТП – Ливада, с площ от 

1246/хиляда двеста четиридесет и шест/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”,  



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.310, НТП – Ливада, с площ от 

415/четиристотин и петнадесет/ кв.м., местност „СВОГЕ/СТАРЧЕВИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.44.12, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1656/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.17, НТП – Ливада, с площ от 

1033/хиляда тридесет и три/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПЕТКАНИНО”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1676/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.10, НТП – Ливада, с площ от 

418/четиристотин и осемнадесет/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОД КРУШАТА”, 

частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1657/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.133, НТП – Ливада, с площ от 

1498/хиляда четиристотин деветдесет и осем/ кв.м., местност 

„ДОЛЧИНЕ/ЯЗИНСКИ РИД”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.23.113, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС 

№ 1664/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.49, НТП – Нива, с площ от 2467/две 

хиляди четиристотин шестдесет и седем/ кв.м., местност 

„ГАДЖИНОТО/СТРАНЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.39.4, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1659/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.16, НТП – Ливада, с площ от 

1884/хиляда осемстотин осемдесет и четири/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ОРНИЧЕ”, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1670/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.48, НТП – Нива, с площ от 2111/две 

хиляди сто и единадесет/ кв.м., местност „ГАДЖИНОТО/СТРАНЕ”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.39.4, частна собственост на Община Земен, 

за който има съставен АчОС № 1659/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.73, НТП – Пасище, с площ от 

667/шестотин шестдесет и седем/ кв.м., местност „МЕЛИЩЕ/РАКИТИЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.28.46, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1668/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.9.382, НТП – Нива, с площ от 

641/шестстотин четиридесет и един/ кв.м., местност „МЕЛИЩЕ/БРЕСИЕ”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.9.19 и 16170.9.25, частна 

собственост на Община Земен, за които има съставен АчОС № 1644/24.11.2023 г. и 

1667/24.11.2023 г. 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.28.71, НТП – Ливада, с площ от 

1887/хиляда осемстотин осемдесет и седем/ кв.м., местност 

„БУЛИНА/ПАДИНА/БРЕСИЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор  

16170.28.8, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1663/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.282, НТП – Ливада, с площ от 

1608/хиляда шестотин и осем/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/МАЛА МОГИЛА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.17, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1669/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.131, НТП – Нива, с площ от 1409/хиляда 

четиристотин и девет/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/ЛИВАГЕ”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.129, НТП – Нива, с площ от 1137/хиляда 

сто тридесет и седем/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/МИРЧИНИЦА”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.13, НТП – Нива, с площ от 

895/осемстотин деветдесет и пет/ кв.м., местност „КОНОПНИЩЕ”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1645/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.103, НТП – Нива, с площ от 1688/хиляда 

шестстотин осемдесет и осем/ кв.м., местност „РОСУЛЕ”, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1665/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.2.11, НТП – Ливада, с площ от 

574/петстотин седемдесет и четири/ кв.м., местност „ПОЛЕТО/ПРЕД ПОЯТА”, 

частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1649/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.1.6, НТП – Нива, с площ от 1179/хиляда сто 

седемдесет и девет/ кв.м., местност „ГЪЛЪБОВА НИВА”, образуван от Поземлен 

имот с идентификатор 16170.1.1, частна собственост на Община Земен, за който 

има съставен АчОС № 1650/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.39.50, НТП – Нива, с площ от 2791/две 

хиляди седемстотин деветдесет и един/ кв.м., местност „ГАДЖИНОТО”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.39.7, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1658/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.287, НТП – Ливада, с площ от 

1643/хиляда шестстотин четиридесет и три/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/СТАНИШИНИЦА”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.31.96, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1660/24.11.2023 г. 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.285, НТП – Ливада, с площ от 

1722/хиляда седемстотин двадесет и два/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ОГОРЕЛЯК”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 

16170.31.96, частна собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 

1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.10, НТП – Нива, с площ от 1096/ хиляда 

деветдесет и шест/ кв.м., местност „ПУРИНИЦА”, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1648/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.23.130, НТП – Нива, с площ от 

999/деветстотин деветдесет и девет/ кв.м., местност „ДОЛЧИНЕ/ЛИВАГЕ”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.23.43, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1666/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.11, НТП – Нива, с площ от 1031/ хиляда 

тридесет и един/ кв.м., местност „ТУРСКИ ГРОБИЩА/ЗМИЯРСКИ ДОЛ”, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1647/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.7.12, НТП – Нива, с площ от 

476/четиристотин седемдесет и шест/ кв.м., местност „ТУРСКИ 

ГРОБИЩА/РАШИНИЦА”, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1646/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.286, НТП – Ливада, с площ от 

1186/хиляда сто осемдесет и шест/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/КЛАДЕНЕЦА”, 

образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.96, частна собственост на 

Община Земен, за който има съставен АчОС № 1660/24.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.308, НТП – Ливада, с площ от 

222/двеста двадесет и два/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от 

Поземлен имот с идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община 

Земен, за който има съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.307, НТП – Ливада, с площ от 

300/триста/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от Поземлен имот с 

идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.44.306, НТП – Ливада, с площ от 178/сто 

седемдесет и осем/ кв.м., местност „СВОГЕ/ПОРТИ”, образуван от Поземлен имот 

с идентификатор 16170.44.27, частна собственост на Община Земен, за който има 

съставен АчОС № 1674/27.11.2023 г. 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.288, НТП – Ливада, с площ от 

1147/хиляда сто четиридесет и седем/ кв.м., местност „ГАБРАНИЦА/ГРАДЕНО 

СЕЛИЩЕ”, образуван от Поземлен имот с идентификатор 16170.31.96, частна 

собственост на Община Земен, за който има съставен АчОС № 1660/24.11.2023 г. 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 Поземлен имот с идентификатор 16170.31.283, НТП – Ливада, с площ от 

1781/хиляда седемстотин осемдесет и един/ кв.м., местност 

„ГАБРАНИЦА/ГЪЛЪБОВА НИВА”, образуван от Поземлен имот с 

идентификатор 16170.31.17, частна собственост на Община Земен, за които има 

съставен АчОС № 1669/27.11.2023г. 

 

 

 

         Протоколчик:/п/             Председател на ОбС:/п/ 

                             /Ан.Стоянова/       / Ива Борисова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   ЗЕМЕН, ОБЛАСТ  ПЕРНИК 

             2440  гр. Земен, ул. „Христо Ботев” № 3 

 

Препис-извлечение! 

 

 

от  П Р О Т О К О Л  № 4 

                           от редовно заседание на ОбС проведено на 26.01.2024г. 

по т.7 от дневния ред 

 

Докладна записка с Вх. № 53/10.01.2024г. на  Обществения посредник  при 

Община Земен, относно: Общински проблеми по сигнали на гражданите- предмет 

на дейността на обществения посредник на  Община Земен 

 

На основание  чл. 21, ал. 1 т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА,  с 11 гласа –  „За” , 

„Против”– няма, „Въздържали се”– няма, Общински съвет –   Земен прие 

 

РЕШЕНИЕ 

№26 

Приема за сведение общински проблеми, изложени в докладната записка на 

Григор Земенски, предмет на дейността му като обществен посредник при Община 

Земен. 

 

 

 

      Протоколчик:/п/                 Председател на ОбС:/п/ 

       /Ан. Стоянова/          / Ива Борисова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


